



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,
Singapore 408933
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.
19-9607198-R

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO SKV 1480U

REPLACEMENT OF PARTS				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT BUMPER	BUCKLED/CRACKED	\$1,599.95	\$639.80
1	FRONT BUMPER LOWER GARNISH	SERVICEABLE	\$332.48	\$0.00
1	FRONT BUMPER FOG LAMP RH	SERVICEABLE	\$365.80	\$0.00
1	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER RH	SERVICEABLE	\$182.96	\$0.00
1	FRONT BUMPER FOG LAMP BRACKET	SERVICEABLE	\$68.15	\$0.00
1	FRONT BUMPER SIDE RETAINER RH	CRACKED	\$182.60	\$90.40
1	FRONT BUMPER UNDER COVER	SERVICEABLE	\$312.68	\$0.00
1	FRONT GRILLE ASSY	CRACKED	\$1,281.00	\$680.70
1	FRONT GRILLE EMBLEM 'LOGO'	NECESSARY	\$135.20	\$74.20
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GANISH	SERVICEABLE	\$118.20	\$0.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	TO REPAIR SEE LABOUR	\$658.30	\$0.00
1	FRONT BUMPER FOAM	SERVICEABLE	\$213.57	\$0.00
1	FRONT HEAD LAMP RH	CUT	\$2,227.50	\$2,227.50
1	FRONT HEAD LAMP LOWER BRACKET RH	SERVICEABLE	\$186.70	\$0.00
1	FRONT HEAD LAMP TOP CHROME GANISH RH	SERVICEABLE	\$205.30	\$0.00
1	FRONT HEAD LAMP TOP PANEL RH	TO REPAIR SEE LABOUR	\$257.80	\$0.00
1	FRONT BONNET	TO REPAIR SEE LABOUR	\$1,545.40	\$0.00
1	FRONT BONNET HINGES RH	TO REPAIR SEE LABOUR	\$116.40	\$0.00
1	FRONT WIPER PANEL SIDE GANISH RH	SERVICEABLE	\$125.60	\$0.00
1	FRONT FENDER RH	BENT	\$993.20	\$761.45
1	FRONT FENDER INNER GANISH	DISTORTED	\$249.00	\$210.00
1	FRONT FENDER EMBLEM 'VVTI'	NECESSARY	\$85.95	\$55.00
1	FRONT FENDER INNER PANEL RH	TO REPAIR SEE LABOUR	\$183.30	\$0.00
1	FRONT FENDER INNER SHIELD RH	SERVICEABLE	\$328.60	\$0.00
1	FRONT ENGINE SIDE COVER RH	SERVICEABLE	\$147.16	\$0.00
1	WIPER TANK	SERVICEABLE	\$325.90	\$0.00
1	FRONT SIDE MIRROR ASSY RH	BROKEN	\$1,417.50	\$1,180.50
1	FRONT SIDE MIRROR COVER RH	MISSING	\$139.76	\$139.76
1	FRONT DOOR RH	BENT	\$2,136.96	\$1,665.20
1	FRONT DOOR CHECKER RH	DISTORTED	\$263.50	\$152.00



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,
Singapore 408933
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.
19-9607198-R

REPLACEMENT OF PARTS				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
2	FRONT DOOR HINGES RH @\$110.65	TO REPAIR SEE LABOUR	\$221.30	\$0.00
1	FRONT DOOR OUTER MOULDING RH	SERVICEABLE	\$318.80	\$0.00
1	FRONT DOOR INNER SEAL RUBBER RH	SERVICEABLE	\$201.30	\$0.00
1	FRONT DOOR TRIM BOARD RH	SERVICEABLE	\$753.90	\$0.00
1	FRONT DOOR POWER WINDOW MOTOR RH	SERVICEABLE	\$871.64	\$0.00
1	FRONT DOOR POWER WINDOW REGULATOR RH	SERVICEABLE	\$566.20	\$0.00
1	FRONT DOOR GLASS RAILWAY RH	SERVICEABLE	\$243.60	\$0.00
1	FRONT DOOR GLASS RUBBER RH	SERVICEABLE	\$201.69	\$0.00
1	FRONT DOOR SPEAKER RH	SERVICEABLE	\$529.20	\$0.00
1	FRONT DOOR WEATHERSTRIP RH	SERVICEABLE	\$299.07	\$0.00
1	FRONT KNUKLER RH	BENT	\$942.50	\$585.00
1	FRONT WHEEL BEARING RH	NECESSARY	\$364.90	\$128.10
1	FRONT LOWER ARM RH	DISTORTED	\$567.10	\$567.10
1	FRONT LOWER ARM BALL JOINT RH	SERVICEABLE	\$284.60	\$0.00
1	FRONT ABSORBER RH	BENT	\$561.70	\$438.00
1	FRONT ABSORBER MOUNTING RH	SERVICEABLE	\$254.30	\$0.00
1	FRONT STEERING RACK	SERVICEABLE	\$2,462.20	\$0.00
1	FRONT WHEEL SPEED SENSOR RH	SERVICEABLE	\$381.30	\$0.00
	LESS 0.00 / 25.00% DISCOUNT		\$0.00	(\$2,398.68)
			\$26,411.72	\$7,196.03

Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT RIM RH (SN)	DENTED	\$600.00	\$280.00
1	FRONT TYRES RH (SN)	SERVICEABLE	\$250.00	\$0.00
6	FRONT GRILLE CLIP @\$8.00 (SN)	NECESSARY	\$48.00	\$48.00
10	FRONT BUMPER CLIP @\$8.00 (SN)	NECESSARY	\$80.00	\$80.00
10	FRONT INNER SHIELD CLIP @\$8.00 (SN)	NECESSARY	\$80.00	\$80.00
10	FRONT DOOR TRIM BOARD CLIP @\$8.00 (SN)	NECESSARY	\$80.00	\$80.00
8	FRONT BUMPER UNDER COVER CLIP @\$8.00 (SN)	NECESSARY	\$64.00	\$64.00
6	FRONT ENGINE SIDE COVER CLIP @\$8.00 (SN)	NECESSARY	\$48.00	\$48.00



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,
Singapore 408933
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.
19-9607198-R

Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT NUMBER PLATE (SN) }	BENT	\$30.00	\$45.00
1	FRONT NUMBER PLATE COVER (SN) }	BENT	\$20.00	\$0.00
			\$1,300.00	\$725.00

Labour				
	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO SUPPLY PARTS & LABOUR TO REPLACE ABOVE MENTIONED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT BUMPER REINFORCEMENT, FRONT HEAD LAMP TOP PANEL RH, FRONT BONNET, FRONT BONNET HINGES RH, FRONT FENDER INNER PANEL RH AND FRONT DOOR HINGES RH		\$1,500.00	\$600.00
	TO SUPPLY PAINT & LABOUR TO SPRAY ACCIDENT AFFECT AREA		\$1,000.00	\$680.00
	TO SUPPLY LABOUR TO SPRAY ANTI RUST ON PANEL		\$250.00	\$60.00
	TO SUPPLY LABOUR TO REWIRE REPLACE PARTS		\$200.00	\$20.00
	TO SUPPLY LABOUR TO DISMANTLE & REFIX UNDER CARRIAGE		\$250.00	\$200.00
	TO SUPPLY LABOUR TO DISMANTLE & REFIX DOOR INNER UPHOLSTER		\$100.00	\$60.00
	TO SUPPLY LABOUR TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT		\$120.00	\$60.00
	TO SUPPLY LABOUR TO CONDUCT WHEEL BALANCING		\$50.00	\$20.00
	TO SUPPLY LABOUR TO DIAGNOSTIC & REPROGRAMMING	NOT NECESSARY	\$250.00	\$0.00
			\$3,720.00	\$1,700.00

GRAND TOTAL			\$31,431.72	\$9,621.03
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			\$6,100.00

Report Ref No: CS/LPC24080268/Kvh3e2

KSC

KENNETH KONG SENG CHEONG

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of repositibility whatsoever, in contact or tort, is accepted to any third party who may reply on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.